

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	99	99	0	37	27	35	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	0	57	29	44	0	0	0
из них женщин	110	110	0	51	26	33	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>1. Общебольничный медицинский персонал / 1.1. Сектор экспертизы, консультативной помощи и рассмотрения обращений граждан</b>																								
1	Заведующий сектором экспертизы, консультативной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	помощи и рассмотрения обращений граждан- врач-эндокринолог																							
<b>3. Хирургическая служба стационара / Хирургическое отделение</b>																								
2	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>3. Хирургическая служба стационара / Хирургическое гнойное отделение</b>																								
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>3. Хирургическая служба стационара / 3.2. Урологическое отделение</b>																								
4	Заведующий отделением-врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
5	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
6	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
8	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
9	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
10	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
11	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
13	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>5. Перинатальный центр / 5.1. Консультативно-диагностическое отделение / Женская консультация</b>																								
14	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>5. Перинатальный центр / 5.3. Неонатологический стационар / Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (II этап выхаживания)</b>																								
15	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>5. Перинатальный центр / 5.5. Межрайонный реанимационно-консультативный центр</b>																								
16	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
17	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
18	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>6. Поликлиника / 6.1. Центр здоровья</b>																								
19	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.4. Поликлиника №1 / 6.4.1. Консультативно-диагностическое отделение</b>																								
20	Заведующий консультативно-диагностичес	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

	ким отделением-врач-хирург																							
<b>6. Поликлиника / 6.4. Поликлиника №1 / 6.4.2. Терапевтическое отделение / Кабинет паллиативной медицинской помощи</b>																								
21	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.6. Поликлиника №2 / Терапевтический кабинет</b>																								
22	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.6. Поликлиника №2 / Кабинет врача-психиатра</b>																								
23	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.6. Поликлиника №2 / Кабинет врача-психиатра-нарколога</b>																								
24	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Кабинет врача-инфекциониста</b>																								
25	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Кабинет врача-уролога</b>																								
27	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Кабинет функциональной диагностики</b>																								
29	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Стоматологическое отделение</b>																								
30	Заведующий стоматологическим отделением-врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Фельдшерско-акушерские пункты / Боровской фельдшерско-акушерский пункт</b>																								
32	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Фельдшерско-акушерские пункты / Быковский фельдшерско-акушерский пункт</b>																								
34	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Фельдшерско-акушерские пункты / Ваньковский фельдшерско-акушерский пункт</b>																								
35	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Фельдшерско-акушерские пункты / Ершовский фельдшерско-акушерский пункт</b>																								
36	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Фельдшерско-акушерские пункты / Лозовской фельдшерско-акушерский пункт</b>																								



55	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.8. Поликлиника №3 / Фельдшерско-акушерские пункты / Казанский фельдшерско-акушерский пункт</b>																								
57	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Детский стоматологический кабинет</b>																								
58	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-детского эндокринолога</b>																								
63	Врач-детский эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-акушера-гинеколога</b>																								
64	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-аллерголога-иммунолога</b>																								
65	Врач-аллерголог-иммунолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-детского кардиолога</b>																								
67	Врач-детский кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-травматолога-ортопеда</b>																								
68	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-детского хирурга</b>																								
69	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-детского уролога-андролога</b>																								
70	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет медико-социальной помощи</b>																								
71	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.9. Детская поликлиника / Центр здоровья для детей</b>																								
72	Гигиенист стоматологический	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>6. Поликлиника / 6.10.1. Кабинет по медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым) водителей транспортных средств</b>																								

74	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>9. Организационно-методический отдел</b>																								
76	Заведующий организационно-методически	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>9. Организационно-методический отдел / 9.1. Сектор медицинской статистики</b>																								
77А, 78А(77А)	Фельдшер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А, 80А(79А)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А, 82А(81А), 83А(81А), 84А(81А), 85А(81А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А, 87А(86А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>9. Организационно-методический отдел / 9.2. Сектор по контролю качества медицинской помощи</b>																								
88	Врач-методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>9. Организационно-методический отдел / 9.3. Сектор информационных технологий</b>																								
89	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А, 91А(90А), 92А(90А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А, 94А(93А)	Техник-программист	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.1. Отдел по управлению персоналом</b>																								
95	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.1. Отдел по управлению персоналом / 10.1.1. Сектор кадровой работы</b>																								
96	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А, 98А(97А), 99А(97А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.09.2017

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	57	18	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	150	150	0	70	38	42	0	0	0
из них женщин	90	90	0	62	16	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Административное управление / 10.1. Отдел по управлению персоналом / 10.1.2. Сектор по развитию персонала</b>																								
1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.1. Отдел по управлению персоналом / 10.1.3. Сектор документационного обеспечения</b>																								
6	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А, 8А(7А), 9А(7А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.2. Финансово-экономический отдел</b>																								
12	Начальник отдела-Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.2. Финансово-экономический отдел / 10.2.1. Планово-экономический сектор</b>																								
13	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А, 15А(14А), 16А(14А), 17А(14А), 18А(14А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.2. Финансово-экономический отдел / 10.2.2. Сектор маркетинга и организации платных услуг</b>																								
19	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А, 21А(20А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.2. Финансово-экономический отдел / 10.2.3. Контрактный сектор</b>																								
24	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А, 26А(25А), 27А(25А), 28А(25А), 29А(25А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.3. Отдел бухгалтерского учета и отчетности</b>																								
31	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.3. Отдел бухгалтерского учета и отчетности / Расчетная группа</b>																								
35	Руководитель группы учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



36А, 37А(36А), 38А(36А), 39А(36А), 40А(36А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.3. Отдел бухгалтерского учета и отчетности / Материальная группа</b>																								
41	Руководитель группы учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А, 43А(42А), 44А(42А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.3. Отдел бухгалтерского учета и отчетности / Финансовая группа</b>																								
45	Руководитель группы учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А, 47А(46А), 48А(46А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное управление / 10.4. Юридический отдел</b>																								
49	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>11. Инженерно-технический отдел</b>																								
50	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>11. Инженерно-технический отдел / 11.1. Сектор энергетического, тепловодоснабжения, вентиляционного обеспечения</b>																								
51	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
52А, 53А(52А), 54А(52А), 55А(52А)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
56	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
57А, 58А(57А), 59А(57А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>11. Инженерно-технический отдел / 11.2. Сектор эксплуатации медицинского оборудования и обработки медицинских газов</b>																								
60	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
63	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64А, 65А(64А), 66А(64А), 67А(64А), 68А(64А)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>12. Хозяйственный отдел</b>																								
69	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

71	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>12. Хозяйственный отдел / 12.1. Сектор по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений</b>																							
72	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Оператор агрегата обработки отходов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75А, 76А(75А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (погрузочные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77А, 78А(77А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (строительные, малярные работы)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
79А, 80А(79А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (столярные работы)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
81А, 82А(81А), 83А(81А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>12. Хозяйственный отдел / 12.2. Прачечная</b>																							
85	Заведующая прачечной	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
87	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А, 89А(88А), 90А(88А), 91А(88А), 92А(88А), 93А(88А), 94А(88А), 95А(88А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

населения

(должность)

(подпись)

Бойко Д. А.

(ФИО)

(дата)



**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	99	99	0	15	62	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	119	119	0	20	67	32	0	0	0
из них женщин	50	50	0	12	17	21	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>1. Хозяйственный отдел / 1.1. Пищеблок</b>																								
1	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4А, 5А(4А), 6А(4А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>I. Хозяйственный отдел / 1.2. Гараж</b>																							
10	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер по эксплуатации машинно-тракторного парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А, 13А(12А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (ГАЗ-32214, гос. №Н642СК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля (ГАЗ-32214, гос. №Н639СК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля (Nissan Almera Classic, гос. №М200ТЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля (Ford Mondeo, гос. №Р818МТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля (Nissan Teana, гос. №Т010НН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля (Лада Гранта, гос. №О294РР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля (ГАЗ-3102, гос. №Е600КХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля (ГАЗ-32214, гос. №Н641СК., Сикар, гос. №Н378ОУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля (ГАЗ-323106, гос.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля (УАЗ-39629, гос. №А924МС)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля (ГАЗ-32214, гос. №Н325ХН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля (ГАЗ-32343, гос. №В112МЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля (УАЗ-315142, гос. №В290ОО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

28	Водитель автомобиля (УАЗ-396292, гос. №ВВ832ОО)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля (УАЗ-396294, гос. №К714УК., Invariant, гос. №Н644ХР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля (УАЗ-396292, гос. №А662ЕР, УАЗ-396255, гос. №О599ТМ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля (УАЗ-39629, гос. №А789РХ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля (УАЗ-39623, гос. №В957ХО)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля (УАЗ-39629, гос. №А503МТ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля (УАЗ-396292, гос. №А687ВС)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля (УАЗ-315195, гос. №М166ЕР., КАВЗ-397620, гос. №У096КВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (УАЗ-39623, гос. №Е162КХ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля (УАЗ-39623, гос. №Е163КХ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля (УАЗ-39623, гос. №Е164КХ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля (УАЗ-315195, гос. №М165ЕР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля (УАЗ-39623, гос. №Е165КХ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля (УАЗ-396255, гос.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля (УАЗ-396255, гос.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля (УАЗ-396255, гос.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля (УАЗ-396255, гос.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля (УАЗ-396255, гос.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля (УАЗ-396255, гос.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля (ГАЗ-33023, гос. №В618ХО, ЗИЛ, гос. №Х751ОК)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

48	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171, гос. №Н285ЕК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. №М734ХК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
50	Водитель автомобиля (ГАЗ-323108, гос. №Н876ЕК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
51	Водитель автомобиля (Invariant, гос. №Н648ХР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
52	Водитель автомобиля (Invariant, гос. №Н644ХР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
53	Водитель автомобиля (маммограф, гос. №К783УУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
54	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Медник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
56	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
57	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
58	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
59	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.1. Филиал №4 - Карасульская участковая больница / Общебольничный медицинский персонал</b>																								
60	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.1. Филиал №4 - Карасульская участковая больница / Амбулатория: / Кабинет врача-педиатра участкового</b>																								
61А, 62А(61А)	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.1. Филиал №4 - Карасульская участковая больница / Амбулатория: / Кабинет врача-терапевта участкового</b>																								
63	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.1. Филиал №4 - Карасульская участковая больница / Амбулатория: / Дневной стационар</b>																								
64	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.1. Филиал №4 - Карасульская участковая больница / Амбулатория: / Стационар / Терапевтическое отделение</b>																								
65А, 66А(65А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.1. Филиал №4 - Карасульская участковая больница / Амбулатория: / Административно-хозяйственный сектор</b>																								
67	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
68А, 69А(68А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.1. Филиал №4 - Карасульская участковая больница / Фельдшерско-акушерские пункты: / Десятковский фельдшерско-акушерский пункт</b>																								

71	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.1. Филиал №4 - Карасульская участковая больница / Фельдшерско-акушерские пункты: / Новокировский фельдшерско-акушерский пункт</b>																								
72	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.1. Филиал №4 - Карасульская участковая больница / Фельдшерско-акушерские пункты: / Тоболовский фельдшерско-акушерский пункт</b>																								
73	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.2. Филиал №5 - Ларихинская участковая больница / Амбулатория: / Кабинет педиатрический</b>																								
75	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.2. Филиал №5 - Ларихинская участковая больница / Амбулатория: / Клинико-диагностическая лаборатория</b>																								
76	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.2. Филиал №5 - Ларихинская участковая больница / Амбулатория: / Стационар / Терапевтическое отделение:</b>																								
77	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2. Врачебные амбулатории / 2.2. Филиал №5 - Ларихинская участковая больница / Амбулатория: / Административно-хозяйственный сектор</b>																								
78	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>3. Объединенный филиал №2 / 3.1. Викуловская районная больница / 3.1.1. Общебольничный медицинский персонал</b>																								
81	Заведующий районной больницей-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>3. Объединенный филиал №2 / 3.1. Викуловская районная больница / 3.1.2. Административно-хозяйственный сектор</b>																								
84	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Техник-программист	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля (ГАЗ-221772, гос. №А122ЕМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля (Nissan Almera Classic, гос. №М490ТН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля (УАЗ-396255, гос. №А3-396255, гос. №А3-396255)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет



91	Водитель автомобиля (УАЗ-396255, гос.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
92	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
93	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
94	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
95	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
96	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>3. Объединенный филиал №2 / 3.1. Викуловская районная больница / 3.1.3. Сектор медицинской статистики</b>																								
97	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Бойко Д. А.  
 \_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач эпидемиолог  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Ширшова Е. Ф.  
 \_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом административного управления  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Тюменцева И. В.  
 \_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом административного управления  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Соколова В. В.  
 \_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Старший юриконсульт юридического отдела административного управления  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Матросова А. Ю.  
 \_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по охране труда сектора по  
развитию персонала отдела по  
управлению персоналом  
административного управления

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Андрейчиков Н. И.

\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Отзыв Л. В.

\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

981

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Шмаков Денис

Владимирович

\_\_\_\_\_  
(ФИО)

27.09.2017

\_\_\_\_\_  
(дата)